
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

                                                    

Ai Sigg. Collaboratori Scolastici  
dell’ISIS “Miraglia”- LAURIA 

 
                                                                                                                All’ALBO   -  SEDE  

 
Oggetto: Decreto di assegnazione dei collaboratori scolastici alle sedi 2019/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’organico A.T.A. di Istituto relativamente ai collaboratori scolastici per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA la circolare MIUR n° 6900 del 01/09/2011; 

VISTI   i criteri di cui al Contratto Integrativo d’Istituto, nonché il verbale del 07/09/2019 concernete  

 l’avvio della contrattazione d’Istituto per l’a.s. 2019/2020; 

CONSIDERATO che l’I.I.S. Miraglia di Lauria è articolato su tre sedi; 

CONSIDERATE le esigenze legate alla funzionalità del servizio scolastico in generale e in particolare  

alla necessità di garantire la dovuta assistenza agli alunni diversamente abili; 

SENTITO il D.S.G.A. in merito; 

VISTO il D.Lvo 27/10/2009, n. 150; 

VISTE le posizioni in graduatoria del personale in servizio; 
 

DISPONE 

 Per l’a.s. 2019/2020 l’assegnazione dei collaboratori scolastici alle sedi come di seguito riportato: 

 

I.T.S. “E. Ferrari” 

Lauria (PZ) 

Lice Classico “N. Carlomagno” 

Lauria (PZ) 

Liceo Scientifico 

Rotonda (PZ) 

ALAGIA Nicola CANTISANI Lorenzo DE FILPO Egidia 

ALBANESE Isa PONZO Francesca ESPOSITO Maria Fernanda 

BRANDI Rocco  GAROFALO Adele 

CANTISANI Maria Assunta   

CARLOMAGNO Attilio   

COSTANZA Vincenzo  

(assente Art. 59 CCLN) 

  

DEL GAUDIO Marta 

(assente Art. 59 CCLN) 

  

FORTI Domenico   

FORTI Gaetana   

GIORDANO Angela   

PERRETTA Gilda 

(assente Art. 59 CCLN) 

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
(Prof. Natale STRAFACE) 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

http://www.isislauria.gov.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it



		2019-10-07T12:10:25+0200
	STRAFACE NATALE




